[image: ]

Республика Бурятия
Закаменский район
Совет  депутатов  муниципального образования
сельское поселение «Улекчинское»

                                                                        РЕШЕНИЕ

от «04»  марта  2020 г.                                   №   46                               у. Улекчин

Об отмене решения Совета депутатов от 27.12.2018 г. № 22  «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в муниципальном образовании  сельское поселение  «Улекчинское»

В соответствии со статьей 28 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО  сельское поселение «Улекчинское»  Совет  депутатов МО  сельское поселение «Улекчинское»  РЕШИЛ :
1. Решение Совета депутатов МО СП «Улекчинское» от 22.11.2018 г. № 16 « О  порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам в сфере градостроительной деятельности на территории муниципального образования сельское поселение «Улекчинское»»  считать утратившим силу.
2. Признать утратившим силу муниципальной правовой акт  от 23.04.2019 г. № 33 «О внесении изменений и дополнений в Порядок организации и проведения публичных слушаний по вопросам в сфере градостроительной деятельности на территории муниципального образования сельское поселение «Улекчинское».
3.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на официальном сайте Администрации муниципального образования сельское поселение «Улекчинское» - uleckhin.ucoz.com
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава  муниципального образования
сельское поселение «Улекчинское»                                                            Б.Б. Очиров

image1.png